

## **29. Meddelelser ()**

### **Meddelelser fra formanden**

*Borgerservice Kvik:* Der er kommet svar fra Pia Allerslev vedr. etablering af Borgerservice Kvik i Brønshøj-Husum. Borgmesteren skriver, at Kultur- og Fritidsforvaltningen i december 2011 har gennemført en undersøgelse af borgernes tilfredshed med Borgerservicekvikkerne på fem biblioteker. Tilfredsheden viste sig at være meget stor. På den baggrund findes det ønskeligt at udvide med Kvik åbninger på flere biblioteker. Københavns Borgerservice har ikke i 2012 afsat midler til at åbne yderligere Kvikker, men er gjort opmærksom på, at Lokaludvalget vurderer, at Brønshøj-Husum kan få stor glæde af en lokal borgerserviceindgang.

Der var mødeforum (LU-formænd og ØKF den 28. februar).

*Der var opstartsmøde vedr. bydelsplaner* afholdt af Center for Byudvikling mandag den 12. marts. Mikkel Houman, Ernst Sørensen og Dorthe Haring samt sekretariatet var tilmeldt.

*Der var konference om udsatte byområder* den 13. marts.

*Frivillig Fredag:* Lokaludvalget har fået en opfordring fra det nationale Frivilligråd til at deltage i Frivillig Fredag den 28. september. Det undersøges i øjeblikket, hvordan Københavns Kommune går ind i Frivilligdagen og hvordan Lokaludvalget eventuelt vil kunne støtte op her.

### **Nyt fra bydelen**

*Områdefornyelse Husum inviterer til reception* den 19. marts kl. 15-17. Anledningen er farvel til projektchef Tommy Kristoffersen og goddag til ny projektchef Jan Salling Kristensen. stedet er EnergiCenter Voldparken.

*Der er byfest i Tingbjerg* den 11. og 12. maj. Traditionen tro er Lokaludvalget blevet inviteret til at deltage med en bod. Bodpassere søges.

### **Høringer**

Der er modtaget en høring om nyt regulativ for lokaludvalgene, som behandles i fagudvalgene og på næste LU-møde. Høringsfristen er

Derudover har der på høringsportalen [www.blivhoert.dk](http://www.blivhoert.dk) været to høringer, som Byudviklingsudvalget har drøftet men indstiller, at der ikke skrives bemærkninger til. Det drejer sig om:

- Høring vedr. Genvundne vejarealer i forbindelse med nedlæggelse af servicebusstoppesteder (frist 2. april)
- Regulering af Kagså

## **bilag**

### **Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 15.03.2012**

Meddelelser givet på mødet:

Anders Pedersen orienterede om at Miljøudvalget holder seminar om miljøarbejdet den 25. marts. Alle medlemmer opfordres til at deltage. Der vil blive udsendt mere information om tid og sted. Desuden planlægges et projekt som del af kommunens miljøfestival, en solcellehappening på Brønshøj Torv i weekenden 14.-15. april.

Ernst Sørensen orienterede om at Social- og Sundhedsudvalget på deres næste møde den 26. marts kl. 19 får besøg af to medarbejdere fra Vanløse Sundhedshus, Marianne Jørgensen og Marianne Cosgrave. Alle medlemmer inviteres til at tage del i mødet og drøfte arbejdet med sundhed som del af bydelsplanarbejdet.

